
2024年 4月吉日 

取引先 各位 

 

 

平素より弊社製品をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

 

このたび、弊社コールドラミネーター 「LAMIGOLLIRA Azalea1600C/Camellia1600CL」

を、2024 年 4 月末をもって販売終了とさせていただきます。 皆様には大変御迷惑をお掛け致しま

すが、何卒諸事情ご賢察の上、ご理解・ご了承下さいますようお願い申し上げます。 

2017年 12月の発売以来、多くのお客様にご愛顧いただき、心より感謝申し上げます。 

 

 

【販売終了機種】 

  

 

※後継機種等のご相談もお伺いいたします。 

下記フリーコール/弊社ホームページまたは、当社営業所まで 

お問合せください。 

 

 

保守・メンテナンス期間について 

メンテナンス対応は、原則として販売終了後 3年間を予定しております（保守契約を締結してい 

ただいているお客様に関しましては、契約期間中はご対応いたします）。ただし、部品の入手に支 

障をきたす場合はこの限りではありませんので、ご了承ください。 

 修理対応に関しましては、これ以降も可能な範囲で対応いたしますが、部品の供給停止に伴い対 

応できない場合がございます。 

 

 保守・メンテナンスに関するお問い合わせは、ご購入いただきました営業所または販売代理店様

までお問合せを頂きますようお願い申し上げます。 

 

 

 

LAMIGORILLA シリーズ 

         「Azalea1600C/Camellia1600CL」 販売終了のお知らせ 


